

AIRGROUP CONSULTANCY ApS

Steenstrups Alle 3, 3 tv
1924 Frederiksberg C

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/12/2016

Christian Herche
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AIRGROUP CONSULTANCY ApS Steenstrups Alle 3, 3 tv 1924 Frederiksberg C
	CVR-nr: 35666540
	Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Nordea, Frederiksberg afdeling Smallegade 2 2000 Frederiksberg DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive konsulent-, instruktør- og anden opgaveløsning inden for såvel dansk som international luftfart.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 24.437 før skat, ligesom den bogførte egenkapital udgør kr. 80.476. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, når der tages hensyn til den nuværende konkurrencesituation.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		25.438	22.457
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		25.438	22.457
Andre finansielle indtægter	1	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.002	-3.513
Ordinært resultat før skat		24.437	18.944
Skat af årets resultat	3	-4.643	-5.242
Årets resultat		19.794	13.702
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.794	13.702
I alt		19.794	13.702

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		114.394	75.612
Omsætningsaktiver i alt		114.394	75.612
Aktiver i alt		114.394	75.612

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	-3.020
Overført resultat		30.476	13.702
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		80.476	60.682
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		9.031	4.262
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.887	10.668
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.918	10.668
Gældsforpligtelser i alt		33.918	14.930
Passiver i alt		114.394	75.612

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	10.682		60.682
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		19.794		19.794
Egenkapital, ultimo	50.000	30.476	0	80.476

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteindtægter, skattekonto	1	0

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteudgifter, mellemregning	169	0
Renteudgifter, offentlige afgifter	126	0
Renteudgifter, diverse	0	3.361
Bankomkostninger	707	152
	1.002	3.513

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Årets aktuelle skat	-5.404	-5.252
Regulering vedr. tidligere år	+761	0
	-4.643	-5.252